
Dodatečné informace k ZD - 3
ZMR30/2011 „Jazyková výuka zaměstnanců Státního ústavu pro kontrolu léčiv“

1. Otázka:

V ZD uvádíte, že výuka bude probíhat od února 2012 do ledna 2016 vždy od půlky září do půlky 
června. Chci se zeptat, s kolika týdny celkem počítáte nebo jaký je předpokládaný počet 
požadovaných týdnů výuky.

Odpověď:

V jednotlivých letech se může počet výukových týdnů lišit, např. i s ohledem na vánoční období.
Pravidlo je:
Zahájení výuky v září tak, aby výuka probíhala ve dvou celých týdnech v září a ukončit v červnu tak, 
aby proběhla ve dvou celých týdnech června.

Přesný počet výukových hodin pro každý výukový kurz a přesný harmonogram plnění služeb bude po 
dohodě smluvních stran stanoven vždy na příslušné školní pololetí a to nejpozději do 15. srpna pro 
1. školní pololetí (září až leden) a 15. ledna pro 2. školní pololetí. (únor až červen).

V Praze dne 18.10.2011
Zpracoval: Kettner


		2011-10-18T14:52:00+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




